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Lista startowa (porządek wg klubów - 56)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

HALAIDZENKA Artur SCAF BLR 2004

KOLBINEV Aliaksei SCAF BLR 2004

STALIAROU Daniil SCAF BLR 2004

TSIARESHCHANKA Aliaksei SCAF BLR 2004

BUSH Eli MARSHALLS FENCING CLUB GBR 2004

SHAW John Paul MX GBR 2004

ALLEN Sam TRURO FENCING CLUB GBR 2004

COX Sam TRURO FENCING CLUB GBR 2005

FUNK Andrej FC TBB GER 2004

FUNK Eduard FC TBB GER 2004

BUCHMANN Finn FR NURNBERG GER 2006

LORSCHIEDTER Yannik FR NURNBERG GER 2004

NEUHAEUSER Marc MTV 1817 MAINZ GER 2004

JUNGANSS Carl PSV ROSTOCK GER 2004

KOGANS Daniels RZPK LAT 2004

BISTROV Andrej SALVO LAT 2004

GREJSHKALNS Valts SALVO LAT 2004

PEROV Andrej SALVO LAT 2004

HAJKOWICZ Filip AZS AWF WARSZAWA POL 2005-08-27 05082701

JASNOCH Patryk AZS AWF WARSZAWA POL 2004-08-28 04082800

LABUDA Antoni AZS AWF WARSZAWA POL 2004

STRZECHOWSKI Antek AZS AWF WARSZAWA POL 2005-01-22 05012200

WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 2006-09-14 06091400

KOCISZEWSKI Kacper KKSZ KONIN POL 2004-06-04 04060401

KRAKOWSKI Eryk KKSZ KONIN POL 2004-09-22 04092200

MICHALSKI Michał KKSZ KONIN POL 2004-03-15 04031501

RACHUBIŃSKI Dominik KKSZ KONIN POL 2004-06-30 04063000

RATAJCZAK Filip KKSZ KONIN POL 2004-07-14 04071401

SZCZEPANKIEWICZ Michał KKSZ KONIN POL 2004-06-08 04060802

BRONISZEWSKI Marcel MUKS VICTOR POL 2004-10-07 04100700

MAŁEK Filip MUKS VICTOR POL 2005-09-01 05090102

SKWARK Antoni PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2005-05-17 05051702

MROZIŃSKI Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 2005-11-12 05111200

NAZARUK Bazyl PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 2004-02-16 04021600

JACKOWSKI Antoni UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2004-09-16 04091601

RAKOWSKI Marcel UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2004-07-24 04072400

KOWALSKI Oliwier UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-07-07 05070701

KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-03-22 05032200

NIERODZIŃSKI Mikołaj UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2006-01-14 06011400

STANISZEWSKI Kacper UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2004-01-04 04010402

NITU Radu CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2004

PANTIS Matei CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2005

PRICOP Bogdan CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2006

NISTORICA Victor CSM BRASOV ROU 2005

LUPU Nicolas Luca DINAMO BUCURESTI ROU 2004

DUTU Ionut DUEL BUCURESTI ROU 2004

GLADILIN Mikhail HIMKI RUS 2004
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CHEVERDA Ilia SAINT PETERSBURG RUS 2004

KURSKII Ilia SAINT PETERSBURG RUS 2004

NIKIFOROV Aleksander SAINT PETERSBURG RUS 2004

SELEZNEV Denis SAINT PETERSBURG RUS 2004

VASILENKO Andrei SAINT PETERSBURG RUS 2004

SLASTIN Andriy FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR 2005

STOLIARCZUK Glib FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR 2004

ROSHCHIN Maksym FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2004

CZYZEWSKI Konrad POLISH AMERICAN FENCING CLUBUSA 2004



Challenge Wratislavia Wrocław, 2015-03-23

Copyright (C) Challenge Wratislavia

Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

COX Sam TRURO FENCING CLUB GBR A A A A A A rezygnacja

KOLBINEV Aliaksei SCAF BLR X 1 0 1 3 0 0/5 -15 5 6

RATAJCZAK Filip KKSZ KONIN POL X V V 0 V V 4/5 4 16 2

NAZARUK Bazyl PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL X V 3 3 1 V 2/5 0 15 5

PRICOP Bogdan CS RIPOSTA BUCHAREST ROU X V V V 1 1 3/5 2 14 3

RAKOWSKI Marcel UKS 13 BIAŁYSTOK POL X V 2 V V V 4/5 8 18 1

FUNK Eduard FC TBB GER X V 2 3 V 1 2/5 1 14 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

GLADILIN Mikhail HIMKI RUS 2 V V 3 V 3/5 7 17 3

NEUHAEUSER Marc MTV 1817 MAINZ GER V V V V V 5/5 15 20 1

SZCZEPANKIEWICZ Michał KKSZ KONIN POL 0 1 V 1 2 1/5 -8 8 5

WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 0 0 0 0 3 0/5 -17 3 6

BUSH Eli MARSHALLS FENCING CLUB GBR V 1 V V V 4/5 7 17 2

PEROV Andrej SALVO LAT 2 1 V V 2 2/5 -4 13 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

LABUDA Antoni AZS AWF WARSZAWA POL 1 1 0 0 0 2 0/6 -20 4 7

PANTIS Matei CS RIPOSTA BUCHAREST ROU V 3 1 V V 0 3/6 3 16 4

KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V V 3 V V 1 4/6 4 20 3

KURSKII Ilia SAINT PETERSBURG RUS V V V V V 2 5/6 11 22 2

BUCHMANN Finn FR NURNBERG GER V 0 3 2 V V 3/6 0 17 5

MICHALSKI Michał KKSZ KONIN POL V 0 1 1 2 1 1/6 -11 9 6

ALLEN Sam TRURO FENCING CLUB GBR V V V V 3 V 5/6 13 23 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

GREJSHKALNS Valts SALVO LAT V V 3 V 1 3/5 1 16 3

LORSCHIEDTER Yannik FR NURNBERG GER 3 V V V 0 3/5 3 15 2

SKWARK Antoni PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 0 V V 1 2/5 -6 10 6

JASNOCH Patryk AZS AWF WARSZAWA POL V 2 1 1 V 2/5 -6 12 5

LUPU Nicolas Luca DINAMO BUCURESTI ROU 3 2 3 V V 2/5 1 16 4

SLASTIN Andriy FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR V V V 3 2 3/5 7 17 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

DUTU Ionut DUEL BUCURESTI ROU V V V V V 5/5 13 20 1

CZYZEWSKI Konrad POLISH AMERICAN FENCING CLUBUSA 3 3 V V V 3/5 10 18 3

FUNK Andrej FC TBB GER 2 V V V V 4/5 9 18 2

KOCISZEWSKI Kacper KKSZ KONIN POL 2 0 0 3 1 0/5 -14 6 6

KOGANS Daniels RZPK LAT 0 0 1 V 2 1/5 -12 7 5

STRZECHOWSKI Antek AZS AWF WARSZAWA POL 0 0 1 V V 2/5 -6 9 4
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

NISTORICA Victor CSM BRASOV ROU V V V 0 V 4/5 5 16 2

CHEVERDA Ilia SAINT PETERSBURG RUS 1 V 1 1 V 2/5 -2 11 4

BRONISZEWSKI Marcel MUKS VICTOR POL 1 0 2 V V 2/5 -3 11 5

SHAW John Paul MX GBR 2 V V 3 V 3/5 6 17 3

HALAIDZENKA Artur SCAF BLR V V 1 V V 4/5 7 17 1

RACHUBIŃSKI Dominik KKSZ KONIN POL 3 1 1 0 2 0/5 -13 7 6

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

NIKIFOROV Aleksander SAINT PETERSBURG RUS V V V V 3 4/5 12 19 2

STOLIARCZUK Glib FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR 1 V V V 2 3/5 7 15 3

NIERODZIŃSKI Mikołaj UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0 0 V 1 0 1/5 -14 5 5

JACKOWSKI Antoni UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 0 3 2 2 0/5 -12 8 6

KRAKOWSKI Eryk KKSZ KONIN POL 1 0 V V 1 2/5 -5 10 4

TSIARESHCHANKA Aliaksei SCAF BLR V V V V V 5/5 12 20 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

VASILENKO Andrei SAINT PETERSBURG RUS V 0 V V 0 3/5 1 12 4

STANISZEWSKI Kacper UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0 1 V 0 1 1/5 -12 6 5

ROSHCHIN Maksym FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR V V V 1 V 4/5 11 17 2

MAŁEK Filip MUKS VICTOR POL 1 2 0 1 2 0/5 -14 6 6

NITU Radu CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2 V V V V 4/5 12 18 1

HAJKOWICZ Filip AZS AWF WARSZAWA POL V V 1 V 0 3/5 2 13 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

KOWALSKI Oliwier UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1 0 1 2 0 0/5 -16 4 6

MROZIŃSKI Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V 0 1 0 2 1/5 -10 7 5

BISTROV Andrej SALVO LAT V V 1 3 V 3/5 7 16 3

JUNGANSS Carl PSV ROSTOCK GER V V V V V 5/5 13 20 1

SELEZNEV Denis SAINT PETERSBURG RUS V V V 3 V 4/5 8 19 2

STALIAROU Daniil SCAF BLR V V 1 1 2 2/5 -2 12 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 NEUHAEUSER Marc MTV 1817 MAINZ GER 1.000 15 20 zakwalifikowany

2 DUTU Ionut DUEL BUCURESTI ROU 1.000 13 20 zakwalifikowany

2 JUNGANSS Carl PSV ROSTOCK GER 1.000 13 20 zakwalifikowany

4 TSIARESHCHANKA Aliaksei SCAF BLR 1.000 12 20 zakwalifikowany

5 ALLEN Sam TRURO FENCING CLUB GBR 0.833 13 23 zakwalifikowany

6 KURSKII Ilia SAINT PETERSBURG RUS 0.833 11 22 zakwalifikowany

7 NIKIFOROV Aleksander SAINT PETERSBURG RUS 0.800 12 19 zakwalifikowany

8 NITU Radu CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 0.800 12 18 zakwalifikowany

9 ROSHCHIN Maksym FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 0.800 11 17 zakwalifikowany

10 FUNK Andrej FC TBB GER 0.800 9 18 zakwalifikowany

11 SELEZNEV Denis SAINT PETERSBURG RUS 0.800 8 19 zakwalifikowany

12 RAKOWSKI Marcel UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.800 8 18 zakwalifikowany

13 BUSH Eli MARSHALLS FENCING CLUB GBR 0.800 7 17 zakwalifikowany

13 HALAIDZENKA Artur SCAF BLR 0.800 7 17 zakwalifikowany

15 NISTORICA Victor CSM BRASOV ROU 0.800 5 16 zakwalifikowany

16 RATAJCZAK Filip KKSZ KONIN POL 0.800 4 16 zakwalifikowany

17 KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.667 4 20 zakwalifikowany

18 CZYZEWSKI Konrad POLISH AMERICAN FENCING CLUBUSA 0.600 10 18 zakwalifikowany

19 GLADILIN Mikhail HIMKI RUS 0.600 7 17 zakwalifikowany

19 SLASTIN Andriy FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR 0.600 7 17 zakwalifikowany

21 BISTROV Andrej SALVO LAT 0.600 7 16 zakwalifikowany

22 STOLIARCZUK Glib FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR 0.600 7 15 zakwalifikowany

23 SHAW John Paul MX GBR 0.600 6 17 zakwalifikowany

24 LORSCHIEDTER Yannik FR NURNBERG GER 0.600 3 15 zakwalifikowany

25 PRICOP Bogdan CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 0.600 2 14 zakwalifikowany

26 HAJKOWICZ Filip AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 2 13 zakwalifikowany

27 GREJSHKALNS Valts SALVO LAT 0.600 1 16 zakwalifikowany

28 VASILENKO Andrei SAINT PETERSBURG RUS 0.600 1 12 zakwalifikowany

29 PANTIS Matei CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 0.500 3 16 zakwalifikowany

30 BUCHMANN Finn FR NURNBERG GER 0.500 0 17 zakwalifikowany

31 LUPU Nicolas Luca DINAMO BUCURESTI ROU 0.400 1 16 zakwalifikowany

32 FUNK Eduard FC TBB GER 0.400 1 14 zakwalifikowany

33 NAZARUK Bazyl PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.400 0 15 zakwalifikowany

34 STALIAROU Daniil SCAF BLR 0.400 -2 12 zakwalifikowany

35 CHEVERDA Ilia SAINT PETERSBURG RUS 0.400 -2 11 zakwalifikowany

36 BRONISZEWSKI Marcel MUKS VICTOR POL 0.400 -3 11 zakwalifikowany

37 PEROV Andrej SALVO LAT 0.400 -4 13 zakwalifikowany

38 KRAKOWSKI Eryk KKSZ KONIN POL 0.400 -5 10 zakwalifikowany

39 JASNOCH Patryk AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -6 12 wyeliminowany

40 SKWARK Antoni PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -6 10 wyeliminowany

41 STRZECHOWSKI Antek AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -6 9 wyeliminowany

42 SZCZEPANKIEWICZ Michał KKSZ KONIN POL 0.200 -8 8 wyeliminowany

43 MROZIŃSKI Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.200 -10 7 wyeliminowany

44 KOGANS Daniels RZPK LAT 0.200 -12 7 wyeliminowany

45 STANISZEWSKI Kacper UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.200 -12 6 wyeliminowany

46 NIERODZIŃSKI Mikołaj UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.200 -14 5 wyeliminowany

47 MICHALSKI Michał KKSZ KONIN POL 0.167 -11 9 wyeliminowany
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48 JACKOWSKI Antoni UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -12 8 wyeliminowany

49 RACHUBIŃSKI Dominik KKSZ KONIN POL 0.000 -13 7 wyeliminowany

50 KOCISZEWSKI Kacper KKSZ KONIN POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

50 MAŁEK Filip MUKS VICTOR POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

52 KOLBINEV Aliaksei SCAF BLR 0.000 -15 5 wyeliminowany

53 KOWALSKI Oliwier UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.000 -16 4 wyeliminowany

54 WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -17 3 wyeliminowany

55 LABUDA Antoni AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -20 4 wyeliminowany

56 COX Sam TRURO FENCING CLUB GBR 0.000 0 0 rezygnacja
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Tabela z 64   strona 1/2
1 NEUHAEUSER Marc GER

MTV 1817 MAINZ

64

33 NAZARUK Bazyl POL
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

32 FUNK Eduard GER
FC TBB

17 KUSAK Oskar POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

48

49

16 RATAJCZAK Filip POL
KKSZ KONIN

9 ROSHCHIN Maksym UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

56

41

24 LORSCHIEDTER Yannik GER
FR NURNBERG

25 PRICOP Bogdan ROU
CS RIPOSTA BUCHAREST

40

57

8 NITU Radu ROU
CS RIPOSTA BUCHAREST

5 ALLEN Sam GBR
TRURO FENCING CLUB

60

37 PEROV Andrej LAT
SALVO

28 VASILENKO Andrei RUS
SAINT PETERSBURG

21 BISTROV Andrej LAT
SALVO

44

53

12 RAKOWSKI Marcel POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

13 BUSH Eli GBR
MARSHALLS FENCING CLUB

52

45

20 GLADILIN Mikhail RUS
HIMKI

29 PANTIS Matei ROU
CS RIPOSTA BUCHAREST

36 BRONISZEWSKI Marcel POL
MUKS VICTOR

61

4 TSIARESHCHANKA Aliaksei BLR
SCAF

NEUHAEUSER Marc

FUNK Eduard
8/4

KUSAK Oskar

RATAJCZAK Filip

ROSHCHIN Maksym

LORSCHIEDTER Yannik

PRICOP Bogdan

NITU Radu

ALLEN Sam

VASILENKO Andrei
8/6

BISTROV Andrej

RAKOWSKI Marcel

BUSH Eli

GLADILIN Mikhail

BRONISZEWSKI Marcel
8/7

TSIARESHCHANKA Aliaksei

FUNK Eduard
8/7

RATAJCZAK Filip
8/4

ROSHCHIN Maksym
8/2

NITU Radu
8/3

ALLEN Sam
8/6

BISTROV Andrej
8/0

GLADILIN Mikhail
8/3

TSIARESHCHANKA Aliaksei
8/4

FUNK Eduard
8/2

NITU Radu
8/5

BISTROV Andrej
8/1

GLADILIN Mikhail
8/1
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3 JUNGANSS Carl GER

PSV ROSTOCK

62

35 CHEVERDA Ilia RUS
SAINT PETERSBURG

30 BUCHMANN Finn GER
FR NURNBERG

19 SLASTIN Andriy UKR
FENCING CLUB VERSHINA KIEV

46

51

14 HALAIDZENKA Artur BLR
SCAF

11 SELEZNEV Denis RUS
SAINT PETERSBURG

54

43

22 STOLIARCZUK Glib UKR
FENCING CLUB VERSHINA KIEV

27 GREJSHKALNS Valts LAT
SALVO

38 KRAKOWSKI Eryk POL
KKSZ KONIN

59

6 KURSKII Ilia RUS
SAINT PETERSBURG

7 NIKIFOROV Aleksander RUS
SAINT PETERSBURG

58

39

26 HAJKOWICZ Filip POL
AZS AWF WARSZAWA

23 SHAW John Paul GBR
MX

42

55

10 FUNK Andrej GER
FC TBB

15 NISTORICA Victor ROU
CSM BRASOV

50

47

18 CZYZEWSKI Konrad USA
POLISH AMERICAN FENCING CLUB

31 LUPU Nicolas Luca ROU
DINAMO BUCURESTI

34 STALIAROU Daniil BLR
SCAF

63

2 DUTU Ionut ROU
DUEL BUCURESTI

JUNGANSS Carl

CHEVERDA Ilia
8/0

SLASTIN Andriy

HALAIDZENKA Artur

SELEZNEV Denis

STOLIARCZUK Glib

GREJSHKALNS Valts
8/5

KURSKII Ilia

NIKIFOROV Aleksander

HAJKOWICZ Filip

SHAW John Paul

FUNK Andrej

NISTORICA Victor

CZYZEWSKI Konrad

LUPU Nicolas Luca
8/1

DUTU Ionut

JUNGANSS Carl
8/4

SLASTIN Andriy
8/6

STOLIARCZUK Glib
8/6

GREJSHKALNS Valts
8/3

NIKIFOROV Aleksander
8/5

FUNK Andrej
8/6

NISTORICA Victor
8/7

DUTU Ionut
8/4

JUNGANSS Carl
8/6

STOLIARCZUK Glib
8/3

FUNK Andrej
8/4

NISTORICA Victor
8/3
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Tabela z 16
1 FUNK Eduard GER

FC TBB

16 RATAJCZAK Filip POL
KKSZ KONIN

9 ROSHCHIN Maksym UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

8 NITU Radu ROU
CS RIPOSTA BUCHAREST

5 ALLEN Sam GBR
TRURO FENCING CLUB

12 BISTROV Andrej LAT
SALVO

13 GLADILIN Mikhail RUS
HIMKI

4 TSIARESHCHANKA Aliaksei BLR
SCAF

3 JUNGANSS Carl GER
PSV ROSTOCK

14 SLASTIN Andriy UKR
FENCING CLUB VERSHINA KIEV

11 STOLIARCZUK Glib UKR
FENCING CLUB VERSHINA KIEV

6 GREJSHKALNS Valts LAT
SALVO

7 NIKIFOROV Aleksander RUS
SAINT PETERSBURG

10 FUNK Andrej GER
FC TBB

15 NISTORICA Victor ROU
CSM BRASOV

2 DUTU Ionut ROU
DUEL BUCURESTI

FUNK Eduard
8/2

NITU Radu
8/5

BISTROV Andrej
8/1

GLADILIN Mikhail
8/1

JUNGANSS Carl
8/6

STOLIARCZUK Glib
8/3

FUNK Andrej
8/4

NISTORICA Victor
8/3

NITU Radu
8/0

BISTROV Andrej
8/4

STOLIARCZUK Glib
8/2

FUNK Andrej
8/7

NITU Radu
8/4

STOLIARCZUK Glib
8/6

Tabela z 8
1 FUNK Eduard GER

FC TBB

8 NITU Radu ROU
CS RIPOSTA BUCHAREST

5 BISTROV Andrej LAT
SALVO

4 GLADILIN Mikhail RUS
HIMKI

3 JUNGANSS Carl GER
PSV ROSTOCK

6 STOLIARCZUK Glib UKR
FENCING CLUB VERSHINA KIEV

7 FUNK Andrej GER
FC TBB

2 NISTORICA Victor ROU
CSM BRASOV

NITU Radu
8/0

BISTROV Andrej
8/4

STOLIARCZUK Glib
8/2

FUNK Andrej
8/7

NITU Radu
8/4

STOLIARCZUK Glib
8/6

NITU Radu
8/5
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 NITU Radu CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2004

2 STOLIARCZUK Glib FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR 2004

3 BISTROV Andrej SALVO LAT 2004

3 FUNK Andrej FC TBB GER 2004

5 JUNGANSS Carl PSV ROSTOCK GER 2004

6 NISTORICA Victor CSM BRASOV ROU 2005

7 GLADILIN Mikhail HIMKI RUS 2004

8 FUNK Eduard FC TBB GER 2004

9 DUTU Ionut DUEL BUCURESTI ROU 2004

10 TSIARESHCHANKA Aliaksei SCAF BLR 2004

11 ALLEN Sam TRURO FENCING CLUB GBR 2004

12 NIKIFOROV Aleksander SAINT PETERSBURG RUS 2004

13 ROSHCHIN Maksym FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2004

14 RATAJCZAK Filip KKSZ KONIN POL 2004-07-14 04071401

15 SLASTIN Andriy FENCING CLUB VERSHINA KIEV UKR 2005

16 GREJSHKALNS Valts SALVO LAT 2004

17 NEUHAEUSER Marc MTV 1817 MAINZ GER 2004

18 KURSKII Ilia SAINT PETERSBURG RUS 2004

19 SELEZNEV Denis SAINT PETERSBURG RUS 2004

20 RAKOWSKI Marcel UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2004-07-24 04072400

21 BUSH Eli MARSHALLS FENCING CLUB GBR 2004

21 HALAIDZENKA Artur SCAF BLR 2004

23 KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-03-22 05032200

24 CZYZEWSKI Konrad POLISH AMERICAN FENCING CLUBUSA 2004

25 SHAW John Paul MX GBR 2004

26 LORSCHIEDTER Yannik FR NURNBERG GER 2004

27 PRICOP Bogdan CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2006

28 HAJKOWICZ Filip AZS AWF WARSZAWA POL 2005-08-27 05082701

29 VASILENKO Andrei SAINT PETERSBURG RUS 2004

30 LUPU Nicolas Luca DINAMO BUCURESTI ROU 2004

31 CHEVERDA Ilia SAINT PETERSBURG RUS 2004

32 BRONISZEWSKI Marcel MUKS VICTOR POL 2004-10-07 04100700

33 PANTIS Matei CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2005

34 BUCHMANN Finn FR NURNBERG GER 2006

35 NAZARUK Bazyl PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 2004-02-16 04021600

36 STALIAROU Daniil SCAF BLR 2004

37 PEROV Andrej SALVO LAT 2004

38 KRAKOWSKI Eryk KKSZ KONIN POL 2004-09-22 04092200

39 JASNOCH Patryk AZS AWF WARSZAWA POL 2004-08-28 04082800

40 SKWARK Antoni PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2005-05-17 05051702

41 STRZECHOWSKI Antek AZS AWF WARSZAWA POL 2005-01-22 05012200

42 SZCZEPANKIEWICZ Michał KKSZ KONIN POL 2004-06-08 04060802

43 MROZIŃSKI Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 2005-11-12 05111200

44 KOGANS Daniels RZPK LAT 2004

45 STANISZEWSKI Kacper UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2004-01-04 04010402

46 NIERODZIŃSKI Mikołaj UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2006-01-14 06011400

47 MICHALSKI Michał KKSZ KONIN POL 2004-03-15 04031501
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48 JACKOWSKI Antoni UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2004-09-16 04091601

49 RACHUBIŃSKI Dominik KKSZ KONIN POL 2004-06-30 04063000

50 KOCISZEWSKI Kacper KKSZ KONIN POL 2004-06-04 04060401

50 MAŁEK Filip MUKS VICTOR POL 2005-09-01 05090102

52 KOLBINEV Aliaksei SCAF BLR 2004

53 KOWALSKI Oliwier UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-07-07 05070701

54 WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 2006-09-14 06091400

55 LABUDA Antoni AZS AWF WARSZAWA POL 2004


